

Poistná zmluva

číslo: 080 – 8026843

Účinnosť poistenia : od 31.08.2016 (0:00 h) do neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Boris Bábin** , Disponent vzniku poistenia
Marcela Soókyová , Disponent vzniku poistenia

IČO: 00 585 441
DIČ: SK2020527300
IČ DPH: SK7020000746

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s., číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Matap, spol. s r.o.
Pribylinská 2
Bratislava 831 04

v zastúpení: **Ing. Miroslav Ágh** , prokurista

IČO: 17 055 369

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vl. č. 923/B
Bankové spojenie:, číslo účtu:
(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

prostredníctvom spoločnosti **LNT Insurance, s.r.o.**

podľa § 788 a nasledujúcich zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov túto poistnú zmluvu (ďalej len „zmluva“). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Poistenie zodpovednosti za škodu

1. Poistenie (základné riziká) sa vzťahuje na:

- zodpovednosť poisteného za škodu, nákladov právneho zastúpenia, škôd z vlastníctva nehnuteľností a búracích prác, ktorá vznikne inému v súvislosti s činnosťou poisteného alebo vzťahom poisteného na základe Výpisu z obchodného registra platného v dobe dojednania poistenia (príloha č. 1 tejto poisťnej zmluvy), ak poistený zodpovedá za škody v dôsledku svojho konania alebo vzťahu z doby trvania poistenia, na limit plnenia **310 000,00 EUR**, ktorá je limitom plnenia poisťovateľa pre jednu poistnú udalosť. Na úhradu všetkých poistných udalostí v priebehu jedného poistného roku poskytne poisťovateľ poistné plnenie do výšky dvojnásobku dojednaného limitu poistného plnenia, resp. sublimitu plnenia. Súčasťou (automaticky krytá v základnom poistení) je aj následná finančná škoda – ušlý zisk.
- zodpovednosť za škodu spôsobenú vadou výrobku a vadne vykonanou prácou (ďalej len „VV“), na sublimit plnenia **100 000,00 EUR**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP ZP 606 a pre výrokovú zodpovednosť OPP ZVV 656.

3. Adresa rizika: územie Slovenskej republiky

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

	Agregovaný limit plnenia (LP) V EUR	Spoluúčasť V EUR	Základné Poistné V EUR	Koeficient		Ročné poistné v EUR
				LP/ spoluúčasti	Územia	
a)	310 000,00	300,00				1 299,55
b)	100 000,00	300,00				917,24
Celkové ročné poistné v EUR:						2 216,79

5. Zvláštne dojednaná:

Súčasťou poisťnej zmluvy je aj príloha č. 1 – výpis z obchodného registra platný v dobe dojednania poistenia.

Búracie práce - pre účely poistenia sa za búracie práce považujú stavebné práce, ktoré zabezpečujú odstránenie starej/pôvodnej stavebnej nenosnej konštrukcie (napr. priečky - nie celej stavby) s použitím ručných nástrojov alebo prístrojov, nie ťažkých stavebných strojov/mechanizmov ako sú bagre, buldozéry a podobne.

Výluky z poistenia:

- vid'. VPP ZP 606
- vid'. OPP ZVV 656
- akákoľvek zmluvná zodpovednosť presahujúca zákonnú zodpovednosť
- profesijná zodpovednosť
- poistenie zodpovednosti štatutárov
- choroby z povolania
- následné finančné straty plynúce z nedostatočného výkonu a / alebo dodržanie harmonogramu výstavby
- škody na objektoch, na ktorých poistený vykonáva stavebnú činnosť (vlastné škody)
- škody, ktoré vznikli z dôvodu premiestňovania, oslabenia alebo zlého konštrukčného návrhu nosných systémov, ktoré sú poistené pod sekciou I stavebno-montážneho poistenia (CAR)
- škody, ktoré sú dôsledkom rizík, ktoré sú poistené druhým oddielom CAR/EAR

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	nie	0,-	0,-
2.	Poistenie pre prípad odcudzenia	nie	0,-	0,-
3.	Poistenie strojov a elektroniky	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
5.	Poistenie vnútroštátnej prepravy	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	310 000,00	2 216,79
Celkové ročné poistné v EUR:				2 216,79

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Číslo účtu: Slovenská sporiteľňa, a.s., 0175126457/0900
 IBAN účet: SK25 0900 0000 0001 7512 6457
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: 0808026843

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť v ročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného 2 216,79 EUR je splatná 31.08. príslušného kalendárneho roka.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú

- neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
2. Túto poistnú zmluvu je možné meniť a dopĺňať len číslovanými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
 3. Poistník/poistený svojim podpisom potvrdzuje, že na všetky otázky odpovedal pravdivo a úplne. Zároveň potvrdzuje, že všetky údaje uvedené v poistnej zmluve zodpovedajú skutočnosti a zaväzuje sa oznámiť poisťovni všetky zmeny údajov v poistnej zmluve, ku ktorým dôjde v dobe trvania poistenia.
 4. V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
 5. Poistné obdobie je 1 rok.
 6. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe ich vážnej a slobodnej vôle, ich zmluvná vôľa nebola obmedzená, ustanovenia zmluvy sú pre nich zrozumiteľné a určité, neuzavreli ju v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok alebo v omyle, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú.
 7. Poistník/poistený vyhlasuje, že bol oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatváraného poistenia prostredníctvom Formulára o dôležitých zmluvných podmienkach uzatváraného poistnej zmluvy, s obsahom poistnej zmluvy, VPP, OPP a Zmluvnými dojednaniami, ktoré mu boli pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdané a ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy. Poistník/poistený svojim podpisom potvrdzuje, že ich prevzal.
 8. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží jedno vyhotovenie a poisťovateľ dve vyhotovenia.
 9. Poisťovňa informuje poistníka, že jeho osobné údaje spracúva podľa § 10 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v spojení s § 78 zákona č. 39/2015 Z.z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Svoj súhlas dáva v súlade s § 12 ods. 2 zákona č. 122/2013 Z.z., aby osobné údaje získané touto poistnou zmluvou a v rozsahu tejto poistnej zmluvy poskytla poisťovňa iným právnickým a fyzickým osobám podnikajúcim v poradenskej a/alebo sprostredkovateľskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ostatným subjektom a združeniam týchto subjektov podnikajúcim v poisťovníctve, zmluvným partnerom poisťovne (zoznam zmluvných partnerov je uverejnený na www.kooperativa.sk), iným oprávneným subjektom, do iných členských štátov EÚ, v prípade ak to bude nevyhnutné na zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto poistnej zmluvy.
 10. Poistník prehlasuje, že mu boli vopred poskytnuté údaje v zmysle § 15 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a bol ako dotknutá osoba poučený o svojich právach uvedených v § 28 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zároveň berie na vedomie, že text poučenia je možné nájsť aj na webovej stránke poisťiteľa.
 11. Poistník vyhlasuje, že peňažné prostriedky použité na poistné z tejto poistnej zmluvy sú jeho vlastníctvom a uzatvorenie tejto poistnej zmluvy vykonáva vo vlastnom mene a na vlastný účet. V prípade použitia prostriedkov inej osoby poistník uvádza, že tieto peňažné prostriedky sú vlastníctvom.....

V Bratislave dňa 31.08.2016

pečiatka a podpis poisteného
Matep, spol. s.r.o.

V Bratislave dňa 31.08.2016

pečiatka a podpis poisťovateľa
KOOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group

Dátum podania: 19.09.2016

MATEP, spol.s r.o.

Pribylinská 7736/2

831 04 Bratislava 3

Poistenie podnikateľov zapísaných v obchodnom registri

Poistka číslo: 6 590 967 250 / verzia: 1

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

vydáva túto poistku ako potvrdenie o uzatvorení poistnej zmluvy podľa návrhu číslo 0808026843 zo dňa 31.08.2016 v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka, platných Všeobecných podmienok a Zmluvných dojednaní.

Poistník: MATEP, spol.s r.o., Pribylinská 7736/2, 831 04 Bratislava 3

RČ/IČO: 17055369

Začiatok poistenia: 31.08.2016 hod. 00:00

Koniec poistenia: na neurčito

Základné poistenie:

Zodpovednosť

Zodpovednosť za škodu (Spoluúčasť 300.00 €)

Poistná suma:

310 000,00 EUR

Základné poistenie:

Zodpovednosť

Zodpovednosť za škodu (Spoluúčasť 300.00 €)

10 000,00 EUR

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám prejavili uzavretím tohto poistenia.

Dátum vyhotovenia: 16.09.2016

ZMLUVA PRIJATÁ

Číslo: Z16006

Pôvodne číslo: 080-8026843

Vystavená dňa: 31.8.2016

Zaevidovaná dňa: 31.8.2016

UZAVRETÁ MEDZI

IČ: 00585441

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Štefanovičova 4

Bratislava - mestská časť Star 81623

A

IČ: 17055369

MATEP, spol. s r.o.

Pribylinská 2

Bratislava 831 04

Popis:

Poistenie Zodpovednosti za škodu 310.000,-

Čiastka 2 216,79 EUR (Kurz: 1 / 1)

Platnosť zmluvy: od 31.8.2016

Poznámka:



TECHNICKÁ INŠPEKCIA, a.s.
CEOC
INTERNATIONAL
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

OPRÁVNENIE

Evidenčné číslo: **30 /4/2011 – EZ – S,O(OU,R,M), E2, A**

vydané Technickou inšpekciou, a.s., Trnavská cesta 56, 821 01 Bratislava, podľa § 14 ods. 1, písm. a) a § 15 ods. 4 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na základe odborného stanoviska č.: 00421/4/2011; 5422/4/2018 z preverenia odbornej spôsobilosti zamestnávateľa:

Názov a sídlo: **HANNA, s.r.o.**
Nám. M. R. Štefánika 903/5A
945 01 Komárno

IČO: **44 000 855**

Na druh činnosti:

- S** Odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení elektrických
- O** Oprava vyhradených technických zariadení elektrických v rozsahu:
 - OU** oprava a údržba
 - R** rekonštrukcia
 - M** montáž do funkčného celku na mieste budúcej prevádzky

V rozsahu:

E2 technické zariadenia elektrické s napätím do 1000 V vrátane bleskozvodov

Triedy objektov:

A objekty bez nebezpečenstva výbuchu

Držiteľ oprávnenia je pri činnosti podľa oprávnenia povinný dodržiavať podmienky uvedené v odbornom stanovisku č.: 00421/4/2011 zo dňa 15.02.2011.

V Nitre dňa: **28.09.2018**

za Technickú inšpekciu, a.s.

Ing. Roman Mihálik
poverený riadením pracoviska

337855

OPREZ8-271

Toto oprávnenie č.: 30/4/2011-EZ-S,O(OU,R,M), E2, A vydané na chránenom tlačíve č.: 227855
nahradza oprávnenie č.: 30/4/2011-EZ-S,O(OU,R,M), E2, A vydané na chránenom tlačíve č.:137381.

Dôvod vydania: zmena adresy

V Nitre, 28.09.2018



za Technickú inšpekciu, a.s.

Ing. Roman Mihálik
poverený riadením pracoviska